
 

 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
 SETTORE PATRIMONIO, OPERE PUBBLICHE E POLITICHE SOCIALI 

 

Giussano, 10/08/2022 Determinazione  n. 582/2022 

 

OGGETTO: SOSTITUZIONE MANTO DA GIOCO IN ERBA SINTETICA CAMPI DA CALCIO 

CENTRO SPORTIVO “STEFANO BORGONOVO" CUP E52H21000070004 – CIG 

9292035DD8 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 TRAMITE 

PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA S.P.A., CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA, AI SENSI DELL’ART. 36 - COMMA 9 

BIS) - E DELL’ART. 95 - COMMA 2 - DEL D.LGS. 50/2016. AGGIUDICAZIONE 

ALLA SOCIETA' LIMONTA SPORT S.P.A. 

  

 
Il Dirigente del Settore Patrimonio, Opere Pubbliche e Politiche Sociali; 
 
Richiamata la determinazione a contrattare n. 465 del 27/06/2022 relativa all’appalto dei lavori 
di “Sostituzione manto da gioco in erba sintetica campi da calcio centro sportivo Stefano 
Borgonovo", per un importo complessivo dei lavori pari ad € 636.114,62 di cui € 12.698,29 quali 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, € 1.200,00  quali oneri della sicurezza aggiuntivi ed 
oltre I.V.A., trasmessa alla Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della 
Brianza (abbreviata C.U.C.) per l’esecuzione di quanto di competenza ai sensi dell’art. 37 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Vista la documentazione di seguito elencata trasmessa dalla C.U.C. in data 8/08/2022 e 
registrata al protocollo generale al n. 21201/2022: 
 
- determinazione dirigenziale C.U.C. di proposta di aggiudicazione Raccolta generale n. 1508 

dell’08/08/2022, per l’affidamento alla società Limonta Sport S.p.a. con sede legale in Erba 
(Co - Corso XXV Aprile n. 167/B), miglior offerente con un punteggio complessivo pari a 
91,00/100,00 e con lo sconto del 24,00%, come di seguito dettagliato: 
 

N. OPERATORE ECONOMICO 
PUNTEGGIO  

TECNICO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO  
TOTALE 

1. Limonta Sport S.p.A. 61,00/70 30,00/30 91,00/100 

2. Italgreen S.p.A. 62,00/70 19,07/30 81,07/100 

3. 
RTI con mandataria Sit-in Sport Impianti S.r.l. e 
mandante TC S.r.l. 

50,00/70 26,67/30 76,67/100 

 
- documentazione amministrativa e documentazione tecnica presentate in sede di gara dalla 

società aggiudicataria; 
 

Dato atto che la CUC ha avviato i controlli ex art. 80 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. sulla precitata 
società, in attesa di esito; 
 
Riscontrato che l’opera di cui alla determinazione in esame è in parte finanziata da 
trasferimenti in capo allo Stato ai sensi dell’articolo 1, comma 892 della Legge 145/2018 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

(cosiddetto “Fondo Imu-Tasi” accertato nel 2022 sul capitolo 139080, già incassato alla data 
odierna) e in parte con mezzi propri di bilancio; 
 
Visti: 

 il DUP Sezione Strategica 2019-2024 – Sezione Operativa 2022-2024, approvato con 
deliberazione di Consiglio comunale n. 62 del 20 dicembre 2021; 

 il bilancio di previsione 2022-2024, approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 62 
del 20 dicembre 2021, nonché tutte le successive variazioni approvate dagli organi 
competenti ai sensi dell’articolo 175 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 il Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 (parte finanziaria), approvato con deliberazione di 
Giunta comunale n. 208 del 23 dicembre 2021, con il quale sono state attribuite le dotazioni 
finanziarie necessarie per la gestione ai dirigenti competenti, ai sensi dell’articolo 169 del 
D.Lgs. n. 267/2000, nonché tutte le successive variazioni approvate dagli organi competenti 
ai sensi dell’articolo 175 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 la deliberazione di Giunta comunale n. 92 in data 12 maggio 2022 avente ad oggetto 
“Approvazione del piano della performance 2022”; 

 
Visti, altresì:  
- gli art. 107, comma 3, lett. d) e 192 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
- gli art. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000 e le norme del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. in 

merito alle regole contabili per l’assunzione degli impegni di spesa e per la relativa 
liquidazione;  

- i Decreti sindacali: 
 n. 29 del 19 dicembre 2019 e n. 30 del 20 dicembre 2019 aventi ad oggetto 

“Conferimento incarichi dirigenziali”; 
 n. 12 del 6 luglio 2021 “Sostituzione reciproca dei dirigenti in caso di vacanza, assenza o 

impedimento”. 
 
Verificati gli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari. 

 
Ritenuto, stante le premesse, dover procedere a: 
 

 recepire la determinazione dirigenziale C.U.C. Monza Brianza Raccolta generale n. 1508 

dell’8/08/2022, registrata al protocollo generale al n. 21201/2022 dell’8/08/2022, relativa 

alla proposta di aggiudicazione dell’appalto dei lavori di “Sostituzione manto da gioco in 

erba sintetica campi da calcio centro sportivo Stefano Borgonovo” alla società Limonta Sport 

S.p.a.  con sede legale in Erba (Co) Corso XXV Aprile 167/B 

 

 aggiudicare l’appalto in oggetto a favore della precitata società Limonta Sport S.p.a., miglior 

offerente tra i partecipanti con un punteggio complessivo pari a 91,00/100,00 e con il ribasso 

del 24,00%, nelle more dell’esito dei controlli ex art. 80 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. già avviati 

da parte della CUC; 

 
Su proposta del Responsabile del Procedimento Funzionario Tecnico Servizio Patrimonio e Opere 
Pubbliche arch. Marcella Malzanni; 
 

D E T E R M I N A 
 
per le motivazioni in premessa esposte di: 
 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

1) recepire la determinazione dirigenziale C.U.C. Monza Brianza Raccolta generale n. 1508 
dell’8/08/2022, registrata al protocollo generale al n. 21201/2022 dell’8/08/2022, relativa 
alla proposta di aggiudicazione dell’appalto dei lavori di “Sostituzione manto da gioco in 
erba sintetica campi da calcio centro sportivo Stefano Borgonovo” mediante procedura 
aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 36 comma 9 bis) e dell’art. 95 comma  
2 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., alla società Limonta Sport S.p.A. con sede legale in Erba (Co - 
Corso XXV Aprile n. 167/B), miglior offerente tra i partecipanti con un punteggio complessivo 
pari a 91,00/100,00 e con il ribasso del 24,00% come risulta dalla graduatoria finale: 
 

N. OPERATORE ECONOMICO 
PUNTEGGIO  

TECNICO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO  
TOTALE 

1. Limonta Sport S.p.A. 61,00/70 30,00/30 91,00/100 

2. Italgreen S.p.A. 62,00/70 19,07/30 81,07/100 

3. 
RTI con mandataria Sit-in Sport Impianti S.r.l. e 
mandante TC S.r.l. 

50,00/70 26,67/30 76,67/100 

 
nelle more dell’esito dei controlli ex art. 80 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. già avviati da parte 
della CUC; 

 
2) aggiudicare l’appalto in oggetto, a favore della sopra citata società Limonta Sport S.p.A., per 

un importo di aggiudicazione di € 485.582,70 comprensivo di € 12.698,29 quali oneri della 
sicurezza inclusi nei lavori non soggetti a ribasso ed oltre € 1.200,00 quali oneri della 
sicurezza aggiuntivi, ed oltre I.V.A.; 

 
3) di rideterminare il Q.T.E. come di seguito: 
 

QUADRO TECNICO ECONOMICO 

    

A IMPORTO DELLE OPERE     

        

  Campo a undici  €     341.869,04    

  Campi da calcetto  €     143.713,66    

        

  IMPORTO TOTALE DEI LAVORI  €     485.582,70    

  Di cui:     

A.1 OPERE al netto dello sconto del 24% (A-A2)  €     472.884,41    

A.2 Oneri della sicurezza inclusi nei lavori non soggetti 
a ribasso  

 €       12.698,29    

A.3 Oneri della sicurezza aggiuntivi  €         1.200,00    

    

    TOTALE (A1+A2+A3) €  486.782,70  

        

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'ENTE     

B.1 IVA 10% sul totale delle Opere   €       48.678,86    

B.2 Imprevisti   €       18.584,63    

B.3 Incentivo 2% di A(in cui e’ compreso quanto dovuto 
alla CUC per Euro 2.035,57 impegnato e liquidato 
con il presente atto) 

 €       12.722,29    

B.4 Spese Tecniche per Direzione Lavori e Coordinatore 
per la Sicurezza e redazione CRE  impegnati con 
determina n. 537/2022, importo previsto in € 
20.000,00 con Q.E. di cui alla determinazione a 
contrattare 465/2022, si è utilizzato parte del 

 €       25.122,24    



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

ribasso per coprire la maggiore spesa riscontrata 

B.5 Spese per omologazione campo da calcio a undici 
F.I.G.C. - LND (Iva inclusa), impegnate con 
determinazione n. 292/2022 

 €       16.592,00    

B.6 Opere complementari per messa in sicurezza centro 
sportivo iva inclusa 

 €  11.850,00    

B.7 Contributo ANAC  già impegnati con determina n. 
465/2022 

 €           375,00    

B.8 Rilascio parere Coni – spesa già impegnata con 
determinazione n°352/2022 

€           150,00  

      €  134.075,02  

     

C IMPORTO COMPLESSIVO  DELL'OPERA  A+B   €  620.857,72  

 
 

4) di impegnare la somma per lavori di cui all’appalto oggetto del presente provvedimento 
così come segue: 

 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione Capitolo 
Esercizio 
contabil

e 

Importo (iva 
inclusa) 

6 1 2 2 97720 

SPESE PER RIFACIMENTO 
CAMPI DA CALCIO 
CENTROSPORTIVO 
BORGONOVO IN USO A VIS 
NOVA CALCIO 

2022 € 535.461,56 

Fornitore Limonta Sport S.p.a. 

Partita IVA / C.F.  00354970139 

CIG  9292035DD8 

CUP (in caso di opere) E52H21000070004 

Piano finanziario (5°livello) U.2.02.01.09.016 – Impianti sportivi 

c-c dedicato, ai sensi dell’articolo 
3, comma 7 L. 136/2010 

agli atti 

Esercizio di esecuzione lavoro 2022 

Fonte di finanziamento 

 Euro 342.135,76 da contributo statale 
cosiddetto “Fondo Imu-Tasi” accertato nel 2022 sul 
capitolo 139080 ed assegnato ai sensi dell’articolo 1, 
comma 892 della Legge 145/2018, al netto di Euro 
41.864,24 già impegnati con determine 
n°292/22022, 352/2022 e 537/2022; 

 Euro 5.768,15 Avanzo vincolato rilevato nel 
rendiconto della gestione 2021, applicato 
nell’esercizio 2022,  da contributo statale cosiddetto 
“Fondo Imu-Tasi”; 

 Euro 87.344,76 Avanzo destinato agli 
investimenti da rendiconto della gestione 2021, 
applicato nell’esercizio 2022 

 Euro 84.587,89 Avanzo libero da rendiconto 
della gestione 2021 impiegato nell’esercizio 2022; 

 Euro 15.625,00 Entrate da permessi per 
costruire accertate nel 2022 con le seguenti 
determine: a) n°60 del 26/1/2022; b) n°203 del 
24/3/2022; c) n°362 del 24/5/2022; d) n° 440 del 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

21/6/2022, e) n°496 del 11/7/2022 nel rispetto 
dell'articolo 1, comma 460 L.232/2016 

 

 
5) impegnare le somme dovute alla Provincia di Monza e della Brianza in qualità di CUC 

quale quota parte degli incentivi dovuti per la gara di cui al provvedimento in esame, 
nell’ambito del quadro economico dell’opera in oggetto, così come segue: 

 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione Capitolo 
Esercizio 
contabile 

Importo 
(iva inclusa) 

6 1 2 2 97720 SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI 
DA CALCIO CENTROSPORTIVO 
BORGONOVO IN USO A VIS 
NOVA CALCIO 

2022 € 2.035,57 

Fornitore PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA 

Partita IVA / C.F.  06894190963 - 94616010156 

CIG  9292035DD8 

CUP 
(in caso di opere) 

E52H21000070004 

Piano finanziario (5°livello) U.2.02.01.09.016 – Impianti sportivi 

c-c dedicato, ai sensi dell’articolo 
3, comma 7 L. 136/2010 

IBAN IT89T0100003245139300306552 

Esercizio di esigibilità della spesa 2022 

Fonte di finanziamento 
Avanzo libero da rendiconto della gestione 2021 
impiegato nell’esercizio 2022 

 
6) di dare atto che i risparmi derivanti dall’aggiudicazione della gara, pari alla differenza 

fra il quadro economico approvato con la determinazione a contrattare ed il quadro 
economico approvato a seguito della determinazione in esame, pari ad Euro 159.142,28 
(€ 149.331,92 quale ribasso di gara +  € 14.932,60 quale riduzione di importo I.V.A. al 
netto di Euro € 5.122,24 quale importo utilizzato per coprire l’aumento di impegno per le 
spese tecniche di cui alla determinazione n°537/2022) costituiranno economie di bilancio 
se entro il secondo esercizio successivo alla stipula del contratto non sia intervenuta 
formale rideterminazione del quadro economico progettuale da parte dell'organo 
competente che incrementi le spese del quadro economico dell'opera stessa 
finanziandole con le economie registrate a seguito della stipula del contratto, ai sensi del 
punto 5.4.10 del principio contabile della contabilità finanziaria allegato al D.Lgs. 
118/2011; 
 

7) demandare all’Ufficio Contratti gli ulteriori adempimenti per quanto di competenza; 
 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

8) liquidare la spesa dovuta alla CUC quale quota parte degli incentivi contemplati nel 
quadro economico di cui all’opera in oggetto, demandando all’Ufficio Ragioneria il 
seguente pagamento a favore della Provincia di Monza e della Brianza tramite contabilità 
speciale n. 306552 presso Banca d’Italia (IBAN IT89T0100003245139300306552), da 
effettuare subito dopo l’approvazione del seguente atto: € 2.035,57 relativamente al 
rimborso spese previsto da convenzione, quale quota incentivo ex art. 113 comma 5 D. 
Lgs. 50/2016; 
 

9) trasmettere il presente provvedimento alla Centrale Unica di Committenza della 
Provincia di Monza e Brianza, per gli eventuali provvedimenti di competenza; 
 

10) pubblicare l’avviso di aggiudicazione sulla sezione Amministrazione trasparente del sito 
del comune di Giussano; 
 

11) di  dare atto che, ai sensi del punto 5.4.10 del principio contabile della contabilità 
finanziaria, a seguito della stipula del contratto di appalto, le spese contenute nel 
quadro economico dell'opera prenotate, ancorché non impegnate, continueranno ad 
essere finanziate dal fondo pluriennale vincolato per Euro 41.121,35, come di seguito 
evidenziato. 

 
 
Voce di quadro economico Capitolo Descrizione capitolo Anno Importo Fonte di finanziamento

Imprevisti 97720

SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI DA CALCIO 

CENTRO SPORTIVO BORGONOVO IN USO A VIS 

NOVA CALCIO 2022 18.584,63       

Avanzo l ibero da  rendiconto del la  

gestione 2021 impiegato nel l ’esercizio 

2022

Incentivo dipendenti comunali 97720

SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI DA CALCIO 

CENTRO SPORTIVO BORGONOVO IN USO A VIS 

NOVA CALCIO 2022 10.686,72       

Avanzo l ibero da  rendiconto del la  

gestione 2021 impiegato nel l ’esercizio 

2022

Incentivo dipendenti provinciali CUC, impegnato e 

liquidato con il presente atto 97720

SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI DA CALCIO 

CENTRO SPORTIVO BORGONOVO IN USO A VIS 

NOVA CALCIO 2022 2.035,57          

Avanzo l ibero da  rendiconto del la  

gestione 2021 impiegato nel l ’esercizio 

2022

Spese Tecniche per Direzione Lavori e Coordinatore per 

la Sicurezza e redazione CRE  impegnate con determina 

n. 537/2022 98420

SPESE PER INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 

PROPEDEUTICI ALL’OPERA DI RIFACIMENTO DEI 

CAMPI DI CALCIO DEL CENTRO BORGONOVO 2022 25.122,24       

contributo s tata le cos iddetto “Fondo 

Imu-Tas i” accertato nel  2022 sul  

capitolo 139080 ed assegnato a i  sens i  

del l ’articolo 1, comma 892 del la  Legge 

145/2018

Spese per omologazione campo da calcio a undici F.I.G.C. 

- LND (Iva inclusa) impegnato con determinazione n. 

292/2022 98420

SPESE PER INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 

PROPEDEUTICI ALL’OPERA DI RIFACIMENTO DEI 

CAMPI DI CALCIO DEL CENTRO BORGONOVO 2022 16.592,00       

contributo s tata le cos iddetto “Fondo 

Imu-Tas i” accertato nel  2022 sul  

capitolo 139080 ed assegnato a i  sens i  

del l ’articolo 1, comma 892 del la  Legge 

145/2018

Opere complementari ancora da impegnare 97720

SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI DA CALCIO 

CENTRO SPORTIVO BORGONOVO IN USO A VIS 

NOVA CALCIO 2022 11.850,00       

Avanzo l ibero da  rendiconto del la  

gestione 2021 impiegato nel l ’esercizio 

2022

Contributo ANAC  già impegnati con determina n. 

465/2022 97720

SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI DA CALCIO 

CENTRO SPORTIVO BORGONOVO IN USO A VIS 

NOVA CALCIO 2022 375,00             

Entrate da  permess i  per costruire 

accertate con le seguenti  determine: a) 

n°60 del  26/1/2022; b) n°203 del  

24/3/2022; c) n°362 del  24/5/2022; d) n° 

440 del  21/6/2022, nel  ri spetto 

del l 'articolo 1, comma 460 L.232/2016

Rilascio parere Coni – spesa già impegnata con 

determinazione n°352/2022 98420

SPESE PER INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 

PROPEDEUTICI ALL’OPERA DI RIFACIMENTO DEI 

CAMPI DI CALCIO DEL CENTRO BORGONOVO 2022 150,00             

contributo s tata le cos iddetto “Fondo 

Imu-Tas i” accertato nel  2022 sul  

capitolo 139080 ed assegnato a i  sens i  

del l ’articolo 1, comma 892 del la  Legge 

145/2018

85.396,16       

44.274,81       

41.121,35       

535.461,56     

620.857,72     

159.142,28     

Avanzo l ibero da  rendiconto del la  

gestione 2021 impiegato nel l ’esercizio 

2022

780.000,00     

RIBASSO DI GARA RILEVATO CON IL PRESENTE ATTO

TOTALE Q.T.E. ORIGINARIO

TOTALE VOCI DI SPESA DEL Q.T.E.  RELATIVE A LAVORI IMPEGNATI CON IL PRESENTE ATTO

TOTALE QUADRO ECONOMICO

TOTALE VOCI DI SPESA DEL Q.T.E. DIFFERENTI DAI LAVORI IMPEGNATI CON IL PRESENTE ATTO

TOTALE VOCI DI SPESA DEL Q.T.E. GIA' IMPEGNATE IN AGGIUNTA AGLI IMPEGNI PER LAVORI IMPEGNATI CON IL PRESENTE ATTO

TOTALE VOCI DI SPESA DEL Q.T.E.  ANCORA PRENOTATE

 
  
 

ATTESTA 
 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

ai sensi dell’art. 147bis del D.lgs. n. 267/2000, che l’assunzione del presente provvedimento 
avviene nel rispetto della regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 
 
ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.lgs. n. 267/2000, che i provvedimenti che comportano 
impegno di spesa sono esecutivi con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
 
 
 IL DIRIGENTE  
 SETTORE PATRIMONIO, OPERE PUBBLICHE E POLITICHE SOCIALI  
 CORNACCHIA DAVID  
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive 
modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di 
Giussano. 



 
 

 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 
Determinazione  n. 582/2022 del 10/08/2022 

OGGETTO: SOSTITUZIONE MANTO DA GIOCO IN ERBA SINTETICA CAMPI DA CALCIO 

CENTRO SPORTIVO “STEFANO BORGONOVO" CUP E52H21000070004 – CIG 

9292035DD8 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 TRAMITE 

PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA S.P.A., CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA, AI SENSI DELL’ART. 36 - COMMA 9 

BIS) - E DELL’ART. 95 - COMMA 2 - DEL D.LGS. 50/2016. AGGIUDICAZIONE 

ALLA SOCIETA' LIMONTA SPORT S.P.A. 

  

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

Ai sensi dell’artt. 147 bis e 183 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., si attesta la regolarità 

contabile e la copertura finanziaria. 

 

Esercizio Numero E/U Codice Bilancio Descrizione Capitolo Importo 

2022 2194 U 06012.02.097720 SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI 

DA CALCIO CENTROSPORTIVO 

BORGONOVO IN USO A VIS NOVA 

CALCIO 

535.461,56 

2022 2195 U 06012.02.097720 SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI 

DA CALCIO CENTROSPORTIVO 

BORGONOVO IN USO A VIS NOVA 

CALCIO 

2.035,57 

2022 2196 U 06012.02.097720 SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI 

DA CALCIO CENTROSPORTIVO 

BORGONOVO IN USO A VIS NOVA 

CALCIO 

18.584,63 

2022 2197 U 06012.02.097720 SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI 

DA CALCIO CENTROSPORTIVO 

BORGONOVO IN USO A VIS NOVA 

CALCIO 

10.686,72 

2022 2198 U 06012.02.097720 SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI 

DA CALCIO CENTROSPORTIVO 

BORGONOVO IN USO A VIS NOVA 

CALCIO 

11.850,00 

2022 2199 U 06012.02.097720 SPESE PER RIFACIMENTO CAMPI 

DA CALCIO CENTROSPORTIVO 

BORGONOVO IN USO A VIS NOVA 

CALCIO 

159.142,28 



 
 

 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 

 

Giussano, 10/08/2022      

 

 IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO 

 CASATI MARCO RAFFAELE 

 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 

integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di Giussano. 


